
qg ;,°,š,;"š' J z420 m 4181ň

@ $p$e@sp$ep|zen.cz
W Koterovská 828/85. 326 00 plzeň

datová schrónkQ: 3a4ipn2

Smlouva o provedení malířských a natěračských
prací pro VOŠ a SPŠE Plzeň pro rok 2025

I. Smluvní strany

Zadavatel: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická
Koterovská 85, 326 00 Plzeň
IČ: 49774301, DIČ CZ49774301

zastoupený: Mgr. Jan Syřínek, zástupce statutárního orgánu

Dodavatel: Martin Protiva
Tachovská 1380/55
323 00 Plzeň
IČ: 04823966, není plátce DPH

zastoupený: Martin Protiva, kontakt:

uzavírají dle Obchodního zákoníku, z.č. 89/2012, tuto smlouvu o poskytování služeb.

II. Předmět plnění

Předmětem plnění jsou malířské a natěračské práce ve vnitřních prostorách VOŠ a
SPŠE Plzeň. Objem a obecná specifikace prostor a další požadavky jsou uvedena
v příloze č. l této smlouvy.

III. Cena díla

Cena prací dle předložené cenové nabídky Činí:
DM: 196 770,- Kč
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Vznikne-li vprůběhu provádění služeb nutnost dalších prací, které nejsou součástí
sjednaného předmětu plnění, mohou se provést jen se schválením zadavatele a po
uzavření cenového dodatku k této smlouvě.



IV. Termín plnění

Zahájení prací: 30. 6. 2025
Ukončení prací: 8. 8. 2025

Provádění prací se přizpůsobí provozní době školy.

V. Platební podmínky

Fakturace proběhne po provedení práce a převzetí díla ze strany zadavatele.
Bude vystavená samostatná faktura za práce provedené ve škole (se členěním na
jednotlivé Školní pavilony Ul, U2, U3) a za práce provedené na domově mládeže (se
členěním na jednotlivé pavilony A a B). Splatnost faktur 14 dní.

VI. Závěrečné ustanovení

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
Je vyhotovena ve dvou výtiscích, jeden obdrží dodavatel a jeden zadavatel.
Změny nebo doplňky této smlouvy lze přijmout jen na základě dohody smluvních
stran písemnou formou ve formě dodatků.

Obč smluvní strany prohlašují, že si text této smlouvy pročetly a souhlasí s jeho
obsahem. Na důkaz toho připojují své podpisy

V Plzni dne 27. 6. 2025

Za dodavatele: Za zadavatele:

='A
Á

3% E:ŕel.: jr"; E,jA úl, řa::: 3,c .äů &22

Vyšší odborná škola a Střední ptůmyskM škola des¢:trotechnická Pheň

www.gpsephen.cz
f



qg :,ž:"" J +420 377 418 lij

@ $p$e@sps0phen¢z
Koterovskó 828/85. 326 00 Plzoň

4@9 datová schrónW: 3a4ipň2

Příloha č. l

Malířské a natěračské práce pro rok 2025 - objem a specifikace prací

DOMOV MLÁDEŽE:
barva bílá protiplísňová - 720 m'
barva bílá WC, předsíně - 1240 m'
barva bílá pokoje - 221 m2
barva jemně tónovaná - 636 m2

Opravy- sádrování, škrabání, průsaky - cca 10% objemu.

Konkrétní seznam jednotlivých prostor bude předán při zahájení prací.

V Plzni dne 27. 6. 2025

rgánu

Vyšší odbomá škola a Střední průmyslová ikola elektrotechnická Plzeň
, Ásy www.spsephen.cz

E W--

iP



R
T



;, . 1p"_' " "
it, "'""' "'" yg'Ľ ;a|ĹřstvÍPROT|VA """l

' malby a nátěry

e Mwtin Protiva ·te1., Z
e"mai1:

.mi

Martin Protiva

Naše moto je:
spokojený zákazník je vždy nejlepší
vizitka

Teléfon
email:

Nabídka vyhotovena: 4.6.2025

Odběratel.
Kontakt:jana Tomačková

tel:

"POPIS pŕá&":' "",. , ,M'.:" ""CENA

Sprchy - barva bílá, s protiplísňovou příměsí 720 43200KČ

WC, předsíně - barva bílá 1240 62000KČ

pokoje - barva bílá 221 11050KČ

- barva tónovaná zelená 15 900KČ

- barva tónovaná žlutá 594 32640 KČ

- barva tónovaná oranžová 27 1620 KČ

Opravy - pokoje, bez započítané bílé barvy 108 5400KČ

Opravy - sádrování, škrabání, průsaky - cca 10% objemu. Cca 20000KČ

zakrytí __ . Cca 10000 ,

Ukliď Cca 10000

Prozatím nejsem Plátce DPH
Yyhotovil:Martin Protiva

. i



r


